Lista de Docentes - Técnico Integrado em Alimentos

Professor

E-mail

Abiah Narumy Ido de

abiah.nery@ifro.edu.br

Adriano Marcos Dantas da

adriano.silva@ifro.edu.br

Alessandro Eleutério de

alessandro.oliveira@ifro.edu.br

Amisley Guale Araujo

amisley.araujo@ifro.edu.br

Andréia de Fatima Pinsan

andreia.pinsan@ifro.edu.br

Akikazu Pereira Takeuchi

akikazu.takeuchi@ifro.edu.br

Antonio Bisconsin Junior

antonio.bisconsin@ifro.edu.br

Claudinei Carvalho Recco

claudinei.recco@ifro.edu.br

Elsuénio Alves da Silva

elsuenio.silva@ifro.edu.br

Francisco Magalhdes de

francisco.lima@ifro.edu.br

Heleno Soares de Oliveira

heleno.oliveira@ifro.edu.br

José Fabio Xavier

fabio.xavier@ifro.edu.br

Leonardo José Pacheco

leonardo.pires@ifro.edu.br

Marcelo Moysés Corilagco

marcelo.corilaco@ifro.edu.br

Manoel Sampaio Schiavi

manoel.schiavi@ifro.edu.br

Marco Venicio da Silva

marco.pereira@ifro.edu.br

Maysa Vera Matos

maysa.matos@ifro.edu.br

Nereida Machado

nereida.machado@ifro.edu.br

Nilton Alves da Silva

nilton.silva@ifro.edu.br

Oscar Costa Borche

oscar.borche@ifro.edu.br

Rudimar Giordani Junior

rudimar.junior@ifro.edu.br

Thassiane Telles Conde

thassiane.conde@ifro.edu.br

Vanessa Milani

vanessa.milani@ifro.edu.br




